
28.09.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540186791-N-2020 z dnia 28-09-2020 r.

Wschowa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o konkursie

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 520135096-N-2020 

Data: 23/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa, Krajowy numer identyfikacyjny 52678800000000, ul. Rynek 

1, 67-400  Wschowa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 655 408 600, e-mail

przetargi@gminawschowa.pl, faks 655 401 340. 

Adres strony internetowej (url): www.gminawschowa.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.2) 

W ogłoszeniu jest: Uczestnicy zakwalifikowani do udziału w Konkursie składają prace

konkursowe w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 września 2020 r., w godzinach od 7.30 do

godz. 15.00, w siedzibie Zamawiającego, w Urzędzie Miasta i Gminy we Wschowie ul. Rynek 1,

Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy Wschowa. 

W ogłoszeniu powinno być: Uczestnicy zakwalifikowani do udziału w Konkursie składają

prace konkursowe w nieprzekraczalnym terminie do dnia 02 października 2020 r., w godzinach

od 7.30 do godz. 15.00, w siedzibie Zamawiającego, w Urzędzie Miasta i Gminy we Wschowie

ul. Rynek 1, Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Miasta i Gminy Wschowa. 


